
  
LINIA DOFINANSOWANA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU ROZWOJU PRZEWOZÓW          

AUTOBUSOWYCH WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  
  
  

LIN TRANS Marcin Linowski  

Bartodzieje 60, 26-706 Tczów  

LINIA REGULARNA: BARTODZIEJE-TCZÓW - PODTYNICA  

l.p.  Dworce i przystanki  Droga  km  dł. linii  pr.tech  
czas  s  s  s  s  

1  
Bartodzieje szkoła  DP4512W  o  o    o  05:45  08:15  12:00  14:30  

2  Lucin 1  DP4511W  6,5  6,5  65  6  05:51  08:21  12:06  14:36  

3  Lucin 2  DP4511W    7    1  
05:52  08:22  12:07  14:37  

4  Janów 1  DP4511W  1,7  8,7    2  05:54  08:24  12:09  14:39  

5  Józefów 1  DP4512W  3,6  12,3  54  4  05:58  08:28  12:13  14:43  

6  Józefów 2  DP4512W  1,3  13,6  
  

2  06:00  08:30  12:15  14:45  

7  Józefów las  DP4512W    14,2    1  
06:01  08:31  12:16  14:46  

8  Bartodzieje  DP4512W  1  15,2    1  
06:02  08:32  12:17  14:47  

9  Brzezinki Stare  DP4516W  1,5  16,7    2  06:04  08:34  12:19  14:49  

10  Brzezinki Stare szkoła  DP4516W  1,7  18,4    2  06:06  08:36  12:21  14:51 

11  Tczów Il Nr. 36  DW 733  3,9  22,3  46,8  5  06:11  08:41  12:26  14:56  

12  Borki Nr.38  DW 733  1,3  23,6    2  06:13  08:43  12:28  14:58  

13  Borki I  DP 45łow    24,    
1  

06.•  
14  

08:44  12:29  14:59  

14  Kazimierzów / 4510W  DP 45łow    25,8    2  06:16  08:46  12:31  15:01 

15  Rawica Nowa I  DP 45łow  1,1  26,9    1  
06:17  08:47  12:32  15:02  



16  Rawica Il Nr. 11  DW 733  1,5  28,4    2  06:19  08:49  12.  15:04  

17  Rawica I Nr. 13  DW 733  0,5  28,9  
  1  

06:20  08:50  12:35  15:05  

18  Tynica / 3534W  DP 3534W  1,5  30,4    2  06:22  08:52  12:37  15:07  

19  Tynica, Podtynica / 3534W  DP 3534W  0,6  31  
  1  

06:23  08:53  12:38  15:08  

S- kursuje w dni nauki szkolnej  Zarządzający transportem: Marcin Linowski - właściciel  
R - regularny przewóz osób Ilość pojazdów do obsługi linii komunikacyjnej: 1  

DP - droga powiatowa, DW - droga wojewódzka, DK  droga krajowa  Rodzaj komunikacji: Zwykła  

  
 Marcin  Linowski  

Bartodzieje 6C, 26-706 Tczów 
tel. 48 67-68-1 59; 303-
025259  

35-183-92-62  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



LIN TRANS Marcin Linowski  

Bartodzieje 60, 26-706 Tczów  

LINIA REGULARNA: BARTODZIEJE-TCZÓW-PODTYNICA  

l.p.  Dworce i przystanki  Droga  km   dł.linii.  
pr.tech.  

czas  s  s  s  s  

1  Tynica, Podtynica / 3534W  DP 3534W  0,9  18,2    1  07:25  09:55  13:40  16:10  

2  ynica / 3534W  DP 3534W  0,6  18,8    1  07:26  09:56  13:41  16:11 

3  Rawica I Nr.30  DW 733  1,5  20,3    2  07:28  09:58  13:43  16:13  

4  Rawica Il Nr.32  DW 733  0,5  20,8    1  07:29  09:59  13:44  16:14  

5  Rawica Nowa I  DP 4510W  1,5  22,3    2  07:31  10:01  13:46  16:16  

6  Kazimierzów / 4510W  DP 4510W  1,1  23,4    1  07:32  10:02  13:47  16:17  

7  Borki I  DP 45łow  1,4  24,8    2  07:34  10:04  13:49  16:19  

8  Borki Nr.05  DW 733    25,6    1  07:35  10:05  13:50  16:20  

9  Tczów Il Nr.07  DW 733  1,3  26,9    2  07:37  10:07  13:52  16:22  

  10 Brzezinki Stare szkoła  DP4516W  3,9  30,8  46,8  5  07:42  10:12  13:57  16:27  

11  Brzezinki Stare  DP4516W  1,7  32,5    2  07:44  10:14  13:59  16:29  

12  Bartodzieje  DP4512W  1,5  34    2  07:46  10:16  14:01  16:31  

13  ózefów las  DP4512W  1  35    1  07:47  10:17  14:02  16:32  

14  Józefów 2  DP4512W    35,6    1  07:48  10:18  14:03  16:33  

15  Józefów 1  DP4512W  1,3  36,9    2  07:50  10:20  14:05  16:35  

16  Janów 1  DP4511W    40,5  54  4  07:54  10:24  14:09  16:39  

17  Lucin 2  DP4511W  1,7  42,2    2  07:56  10:26  14:11  16:41 

18  Lucin 1  DP4511W    42,7    1  07:57  10:27  14:12  16:42 

19  Bartodzieje szkoła  DP4512W    49,2  65  6  08:03  10:33  14:18  16:48 

S - kursuje w dni nauki szkolnej  Zarządzający transportem: Marcin Linowski - właściciel  
R - regularny przewóz osób  Ilość pojazdów do obsługi linii komunikacyjnej: 1  

DP - droga powiatowa, DW - droga wojewódzka,  Rodzaj komunikacji: Zwykła DK - droga 

krajowa  



  
 Marcin  Linowski  

Bartodzieje 60 26-706 Tczów tel. 
48 67-68-i 59; 603-035- 
259  
-671996505-. NIP: 796-183-92-62  

  


